

# PRESS



BM IMPEX är specialist på att utveckla och förbättra flödet av prefabmaterial – hela vägen från ritning till monteringen på plats. Den färdiga stommen kan sedan kläs med flera alternativa produkter ur ett omfattande kompletterings Sortiment. För kunden innebär det effektiva och kvalitetssäkrade lösningar levererade i rätt tid. Bolagets aktier handlas på Aktietorget. Se vidare på [www.bmimpex.se](http://www.bmimpex.se)

2010.09.21

## Claes Hofmann ny VD i BM Impex

Styrelsen har utsett Claes Hofmann till ny VD i BM Impex AB efter Jörgen Brandsvig, som lämnar VD-posten men kvarstår i styrelsen.

Claes Hofmann är byggnadsingenjör och marknadsekonom med god erfarenhet av försäljning, tillväxt och börsnoterade bolag. Claes Hofmann kommer närmast från befattningen som VD för Byggnads AB Åke Sundvall – ett modernt byggföretag med såväl entreprenadverksamhet som projektutveckling i egen regi. Han har tidigare arbetat i ledande befattningar i privata och börsnoterade bolag i Sverige och Storbritannien, huvudsakligen inom IT och management. Claes Hofmann har sedan början av året varit ledamot i styrelsen för dotterbolaget BM Impex Stockholm AB, och är väl insatt i BM Impex affärsmodell.

Jörgen Brandsvig informerade styrelsen i augusti om att han efter fyra intensiva år vill frånträda befattningen som VD i bolaget.

- Vi har etablerat BM Impex som en attraktiv och nytänkande materialpartner med en stark position på den svenska byggmarknaden. Det är ett bra tillfälle att växla över till en ny kraft, som med sin erfarenhet kan vidareutveckla bolaget och skapa fortsatt tillväxt, säger Jörgen Brandsvig.

Claes Hofmann tillträder som VD den 1 oktober 2010 och Jörgen Brandsvig kommer att fortsätta som styrelseledamot i bolaget. Claes Hofmanns uppgift är att fortsätta utvecklingsarbetet efter den affärsplan, som beslutats med fokus på försäljning och tillväxt.

- BM Impex har skapat stort intresse i byggbranschen och det är både spännande och roligt att nu få leda detta nytänkande team säger Claes Hofmann. Det som bolaget har presterat på fyra år är imponerande. Nu ska vi förstärka affärsprocessen ytterligare. Byggbranschen har bara sett början på något nytt säger Claes Hofmann, tillträdande VD för BM Impex AB.

**BM Impex AB (publ)**  
Styrelsen

För ytterligare information, v.g. kontakta:  
Jörgen Brandsvig, VD, BM IMPEX  
Tel. 042-717 35



[www.bmimpex.se](http://www.bmimpex.se)